
 

 

 

Hair Dryer 8000 Series

 
„ThermoShield Advanced“

jutikliai

Galingas nuolatinės srovės variklis

be šepetėlių

„Dual Airstream“ technologija

Švelnus režimas galvos odos

priežiūrai

 

BHD839/00

Plaukų džiovintuvas su

„ThermoShield Advanced“

Kol kas greičiausias plaukų džiovintuvas
Drėgmės prisotintus plaukus apsaugo nuo karščio sukeliamos
žalos

Pristatome „Philips“ 8000 serijos plaukų džiovintuvą. Tai mūsų kompaktiškiausias
didelio greičio joninis plaukų džiovintuvas, skirtas apsaugoti plaukus nuo karščio
sukeliamos žalos su „ThermoShield Advanced“ temperatūros jutikliais stipriems,
žvilgantiems, drėgmės prisotintiems plaukams akimirksniu.

Lengva naudoti
Kompaktiškas ir patogus naudoti greitaeigis palukų džiovintuvas
Lengva prižiūrėti su automatinio valymo režimu

Greitas ir našus džiovinimas
Išdžiovina plaukus per 3 minutes ar greičiau*

Pastovumas
Iki 50% mažesnės energijos sąnaudos********

Priežiūra ir saugumas
Apsaugokite plaukus nuo karščio poveikio
Suteikia daugiau žvilgesio ir saugo nuo vėlimosi
Išskirtinė galvos odos ir smulkių plaukelių priežiūra
Drėgnas žvilgesys, naudojant jonizuojančią priežiūrą



Hair Dryer 8000 Series
Plaukų džiovintuvas su „ThermoShield Advanced“ BHD839/00

Ypatybės
Galingas nuolatinės srovės variklis be
šepetėlių

Išsidžiovinkite drėgnus plaukus per keletą
minučių su mūsų visų laikų galingiausiu plaukų
džiovintuvu. Sukdamasis 110 000 apsisukimų per
minutę, pažangus nuolatinės srovės variklis be
šepetėlių sukuria našų oro srautą, kurio greitis
siekia 228 km (141 mylių) per valandą, tad
nepriekaištingą šukuoseną suformuosite
nepaprastai greitai!

„ThermoShield Advanced“ jutikliai

Apsaugokite plaukus nuo karščio poveikio ir
išsaugokite iki 100 %** jų natūralaus tvirtumo su
„ThermoShield Advanced“ technologija. Šios
technologijos jutikliai matuoja aplinkos
temperatūrą 200 kartų per sekundę ir reguliuoja
oro srauto karštį, kad nepažeistumėte savo
plaukų ir jie išliktų tvirti. Kaskart džiovindami
galėsite džiaugtis sveikais plaukais ir šventa
ramybe.

„Dual Aistream“ technologija

Džiaukitės glotniais, žvilgančiais plaukas su „Dual
Aistream“ technologija, kuri užtikrina itin stabilų
veikimą, įtraukdama orą pro dvi angas vienu
metu, ir jį sujungdama į vieną galingą oro srautą.
Faktai kalba patys už save – 94 % naudotojų***
teigia, kad išsidžiovinus plaukus „Philips“ 8000
serijos džiovintuvu, jų plaukai atrodo glotnesni.

Atskiras Švelnus režimas

Pasirūpinkite savo galvos oda ir smulkiais
plaukeliais su išskirtiniu džiovintuvo Švelniu
režimu. Naudodami Švelnų režimą, 97 %
naudotojų**** sutinka, kad šis džiovintuvas
tausoja jų galvos odą.

Jonizuojanti priežiūra

Suteikite plaukams minkštumo, purumo ir sveikos
išvaizdos nuo šaknų iki pat galiukų su
jonizuojančia priežiūra. Plaukų džiovintuvas
išleidžia 200 milijonų neigiamų ir vandens
jonų,***** kad suteiktų plaukams 58 % daugiau
drėgno žvilgesio.******

Lengvas ir kompaktiškas

Vos 395 g svorio******* mūsų lengviausias
greitaeigis plaukų džiovintuvas sveria ne ką
daugiau nei skardinė limonado! Toks
kompaktiškas prietaisas yra patogus naudoti ir
pasiimti su savimi, net keliaujant tik su kuprine.

Automatinio valymo režimas

Iš šio plaukų džiovintuvo nepaprastai lengva
išvalyti dulkes. Tiesiog įjunkite automatinio
valymo režimą, o likusį darbą atliks džiovintuvo
ventiliatorius, kuris sukdamasis priešinga kryptimi
ištrauks visas dulkes iš �ltro.

Energijos sąnaudų mažinimas

Nors „Philips“ 8000 serijos plaukų džiovintuvo
energijos sąnaudos yra iki 50 %********
mažesnės, jis džiovina našiausiai iš visų „Philips“
greitaeigių plaukų džiovintuvų. Nepriekaištinga
šukuosena tausojant planetą.



Hair Dryer 8000 Series
Plaukų džiovintuvas su „ThermoShield Advanced“ BHD839/00

Speci�kacijos
Priedai
Magnetinis 8 mm modeliavimo antgalis

Techniniai duomenys
Spalva / apdaila: Adrijos mėlyna
Maitinimo laido ilgis: 2 m
Galingumas: 1400 W
Įtampa: 220–240 V
Variklis: Nuolatinės srovės variklis be šepetėlių
(110 000 aps./min)

Svoris: 395 g
Vidutinis oro srauto greitis: 228 km/val.
Išjungties veiksenos energija: < 0,5 W

Savybės
Temperatūros nustatymai: 7 (45°C–95°C, „Cool
Shot“ režimas)
Greičio nustatymai: 3
Iš anksto nustatyti režimai: 4 (Greitas,
„ThermoShield Advanced“, Karštas–šaltas,
Švelnus), Atminties funkcija, kuri, įjungus

džiovintuvą, automatiškai aktyvina paskutinę
naudotą nuostatą.
Automatinio valymo režimas

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos
„Ionic“: Neigiami ir vandens jonai

* Išbandyta su 30 cm ilgio baltaodžio plaukais, naudojant
didžiausius karščio ir greičio nustatymus

* * Išbandyta, naudojant „Thermoshield“ ir leidžiant
plaukams išdžiūti savaime

* ** Išbandė 31 naudotojas Karštu / šaltu režimu
* *** Išbandė 31 naudotojas Karštu / šaltu režimu
* **** Išbandyta naudojant didžiausius karščio ir greičio

nustatymus
* ***** Išbandyta Karštu / šaltu režimu ir leidžiant plaukams

išdžiūti savaime
* ****** Be laido ir priedų
* ******* Lyginant su 2 300 W galios „Philips“ BHD530,

išbandyta naudojant didžiausius karščio ir greičio
nustatymus

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑07
Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

